בנוסף, על בקשת היתר המוגשת לרשות והמסמכים המצורפים לה, לכלול את כל הפרטים הנדרשים בהתאם להוראות הדין וההנחיות השונות של סגל הרשות. ר' גם הודעה לחברות מיום 9/12/20 המצ"ב כנספח א'.**

¹ בהודעה המוגשת על ידי תאגיד שרוצה להציע לראשונה את ניירות הערך שלו לציבור (IPO), יש להתייחס לתקנות, (ג) ו- (2) לתקנות ניירות ערך (תנאים להצעה על פי תשקיף מדף), התשס"ו-2005.

² לאור פניות שונות שהתקבלו, סגל הרשות מבחיר כי הוא אינו נוקט עמדה ואינו דורש כי הודעה כאמור תאושר על ידי דירקטוריון התאגיד.

³ הודעה לחברות בנושא "תמריצים לעידוד דירוג כפול על ידי תאגידיים מדווחים" - קישור להודעה.

רשות ניירות ערך

ISRAEL SECURITIES AUTHORITY

מחלקת תאגידיים www.isa.gov.il

אי-עמידה בלוחות הזמנים הנקובים, עלולה להוביל לעיכוב בטיפול בבקשת ההיתר, ואף לגרום לכך שהליך בדיקת בקשת ההיתר לא יושלם ברבעון הנוכחי.

אנשי קשר : עו"ד ליאור צוברי, עו"ד סיון חן, עו"ד אשרף ריאן
טלפון : 02-6556444

⁵ ובכלל זה, צריכה להיות מוגשת בהתאם לאמור בסעיפים 3 ו-6 לכללי ניירות ערך (סדרי טיפול בבקשות להתיר פרסומם של תשקיפי חברות ושותפויות), התשע"ח-2017 - [קישור לאתר הרשות](#) ;